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3 اخبار 
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی: 

بیشترین ضربه را از خودی می خوریم
 آیت الله سیدعلیرضا عبادی  در دیدار با استاندار 
خراسان جنوبی اظهار داشت: بر دوست و دشمن 
این  امر واقف است که نقش انقلاب چه در کشور و چه 
در دنیا بی بدیل است و در سطح جهان این پیشرفت 
چه از نظر علمی و چه از نظر اجرایی برکسی پوشیده 

نیست.
وی ادامه داد: به پشت سر که نگاه می کنیم خیلی 
کار انجام شده و دولت سیزدهم با اینکه چالش هایی 
پیش رو داشت اما آنها را هموار کرد و 6 هزار و 500 
کارخانه تعطیل و نیمه تعطیل را راه اندازی کرد و 
رشد اقتصادی قابل قبولی در سطح بین المللی به 

دست آورد.
در  فقیه  ولی  نماینده  تسنیم  گزارش  به   

به  ایران  اسلامی  انقلاب  گفت:  خراسان جنوبی 
عنوان یک انقلاب فرهنگی پیشرفت خوبی داشته 
بسیار  کارهای  می کنیم  نگاه  که  سر  پشت  و  به 
خوبی انجام شده اما جلو را که نگاه می کنیم هنوز با 

آرمان های انقلاب فاصله زیادی داریم.
عبادی افزود: اقتضای انقلاب با شرایط ویژه ای که 
دارد یعنی ما با آرمان  های انقلاب فاصله نداریم اما 
در صحنه میدانی فاصله داریم که به خاطر وجود 
موانع است و اگر ما به آرمان های انقلاب نزدیک 
شویم این امر مساوی است با خنثی شدن نقشه های 
دشمن و برای همین است دشمن با همه وجود مانع 

ایجاد می کند.
وی با بیان اینکه برخی موانع هم داخلی است بیان 

کرد: اهمیت موانع داخلی به قدری زیاد است که اگر 
نباشد در خارج هیچ کاری نمی توانند بکنند ما ضربه 

را از خودی می خوریم.
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: جهاد 
سه نوع است یکی جهاد اصغر که صحنه میدانی 
است و  جهاد اکبر که مبارزه با نفس است و جهاد 
کبیر که حرف این است که از دشمن تبعیت نکنید 
برای  را  تبعیت نکردن بزرگترین دستاورد  این  و 

انقلاب دارد.
امام جمعه بیرجند یادآورشد: جهاد کبیر هیچ هزینه 
ای ندارد اما بالاترین پیروزی را دارد فقط به شرطی 
که دشمن را بشناسیم و از دشمن فاصله بگیریم در 

این صورت از آنها هیچ کاری ساخته نیست.

عبادی با بیان اینکه لبیرال دموکراسی غرب در 
جریان غزه خود را نشان داد و کسانی که درک 
کردند، آنها را شناختند، افزود: سطح بیداری مردمی 
در جهان به جایی رسیده که مردم علیه دولت خود 
و به پشتیبانی از مردم فلسطین شعار می دهند و 
چه خوب است افرادی که گول دشمن را خوردند 
بعد از پرده برداری از غرب بیدار شوند و تبعیت از 
دشمن نکنند و برنامه نجات بشر بر اساس عدالت 

را فراهم کنند.
وی خاطرنشان کرد: دولت نیز با تمام توانش برای 
بیداری و خوش بینی جامعه باید قدم بردارد که به 
پیروزی مظلومین بر ستمگران بیانجامد و بشر از شر 

این غول های بیابانی نجات پیدا کند.

914 پروژه، ارمغان 
دولت در فجر انقلاب 

برای خراسان جنوبی 
در  جنوبی  خراسان  استاندار  قناعت،  جواد   
های  پروژه  ها  رسانه  با  مطبوعاتی  نشست 
سامانه  در  شده  ثبت  زنی   کلنگ  و  افتتاحی 
منتاک را ۹۱۴ پروژه در استان اعلام کرد و 
اظهارداشت: این پروژه ها با اعتبار ۳۸ هزار 
6۲ میلیارد تومان در چهل و پنجمین فجر  و 
انقلاب اسلامی به بهره برداری می رسد و کلنگ 
زنی می شود. به گفته وی از این تعداد ۸۷۱ 
پروژه با هزینه کرد ۱۹ هزار و ۸۱۱ میلیارد 
تومان جزو طرح های افتتاحی و ۴۳ پروژه با 
سرمایه گذاری ۱۸ هزار و ۲5۱ میلیارد تومان 
کلنگ زنی خواهدشد. وی با بیان این که از 
فجر  دهه  زنی  کلنگ  و  افتتاحی  پروژه   ۹۱۴
امسال ۷۹6 پروژه با اعتبار ۱۴ هزار و ۸۴۴ 
میلیارد تومان عمرانی و ۱۱۸ پروژه با سرمایه 
۲۳ میلیارد و ۲۱۸ میلیارد تومان جزو پروژه های 
سرمایه گذاری ست.  به گزارش فارس استاندار 
خراسان جنوبی در ادامه به عملکرد دوساله 
دولت سیزدهم در خراسان جنوبی اشاره کرد و از 
افتتاح و کلنگ زنی 5 هزار و ۷۸0  پروژه با اعتبار 
۱5۱ هزار و ۱۸6 میلیارد تومان  در استان در ۲ 

سالی که از دولت سیزدهم می گذرد خبر داد.
قناعت  واحد تولید شمش فولاد کارخانه فولاد 
 500 و  هزار   ۱۲ گذاری  سرمایه  با  قاینات 
میلیارد تومان، واحد تولید کاغذ و مقوای کاشی 
و سرامیک فرزاد با سرمایه گذاری ۸00 میلیارد 
تومان،  کارخانه فرآوری و تولید شمش طلای 
۴۷0 میلیارد تومان  هیرد با سرمایه گذاری  
و واحد تولید دولومیت کلسینه شرکت تهیه و 
تولید مواد نسوز کشور با سرمایه گذاری ۱۲0 
میلیارد تومان را از جمله مهم ترین پروژه های 
اقتصادی خراسان جنوبی عنوان کرد که در دهه 

فجر امسال به بهره برداری می رسد.
مقام عالی دولت در خراسان جنوبی طرح تولید 
کنسانتره فلورین شرکت معدنی و صنایع معدنی 
میلیارد   ۱۱6 گذاری  سرمایه  با  آفرین  ارزش 
تومان،  5 واحد گلخانه در سطح استان با سرمایه 
و  کشت  گلخانه  تومان،  میلیارد   ۱۹۹ گذاری 
گذاری  سرمایه  با  سربیشه  بیدمشک  صنعت 
۱۷5 میلیارد تومان، ۱۱ پروژه حوزه کشاورزی و 
دامپروری با سرمایه گذاری ۱۱5 میلیارد تومان و  
۱۱ پروژه زیرساخت شهرک های صنعتی استان 
با سرمایه گذاری بیش از ۹۹ میلیارد تومان  را دیگر 
پروژه مهم اقتصادی و سرمایه گذاری اعلام کرد 

که در دهه فجر امسال به بهره برداری می رسند. 

۵۰۰ برنامه فرهنگی 
تدارک دیده شده در 

اداره کل کتابخانه های 
عمومی استان در دهه 

مبارک فجر
اداره کل کتابخانه های عمومی خراسان جنوبی 
برنامه   500 فجر  مبارک  دهه  مناسبت  به 
فرهنگی در ۷۳ کتابخانه عمومی سراسر استان 
با هدف تبیین چیستی چرایی چگونگی، اهداف 
و دستاوردهای انقلاب اسلامی  ویژه نوجوانان 

جوانان و کودکان برگزار می کند.
انجمن  دبیرخانه  رئیس  حاجی،  محمود 
در  ما  گفت:  استان  عمومی  کتابخانه های 
کتابخانه های عمومی جهت تبیین دستاوردهای 
انقلاب اسلامی،و اثرگذاری مثبت در بین جامعه 
به خصوص نسل جوان جامعه و آماده سازی آینده 
ایران اسلامی هدف گذاری کرده برنامه های 
ویژه ای را برگزار می کنیم که مورد استقبال 

کودکان نوجوانان و جوانان قرار گرفته است.
مدیرکل کتابخانه های عمومی استان گفت: این 
اداره کل در تمامی مناسبت های ملی و مذهبی 
با دستی پر به میدان آمده است تا به فرمایشات 

رهبر معظم انقلاب جامه عمل بپوشانیم.
محمود حاجی گفت: با برنامه  ریزی های انجام 
شده در اداره کل کتابخانه های عمومی 500 
ایام الله دهه فجر  برنامه مختلف فرهنگی در 
انقلاب اسلامی در تمامی کتابخانه های شهری 

و روستایی برگزار خواهد شد.
کتاب  از  رونمایی  برنامه  ویژه  سه  گفت:  وی 
زنده تر از همیشه،محفل قرآنی ،ادبی و مسابقه 
کتابخوانی از کتاب انتخابات از منظر فقه و اخلاق 
توسط اداره کل و مسابقات نقاشی،قصه گویی، 
شعر خوانی،معرفی کتاب، نشست کتابخوان، 
نمایشگاه کتاب و چندین برنامه ویژه ایام الله دهه 

فجر برگزار خواهد شد.
وی بیان داشت: این برنامه ها با مخاطب سنجی 
و در نظر گرفتن جامعه هدف برنامه ریزی شده 
تا مورد استقبال مراجعه کنندگان به کتابخانه 
و عموم اهالی همجوار کتابخانه های عمومی 
باشد. رئیس دبیر خانه انجمن کتابخانه عمومی 
استان همچنین گفت: با استقبال خوبی که از 
طرح سفیر کتاب در مناسبت های گذشته شده 
است در این ایام هم سفیران کتاب به روستاهای 
دور افتاده مدارس خواهند رفت و کار تبیین 
انقلاب اسلامی را انجام خواهند داد همچنین در 
این ایام عضویت رایگان در تمامی کتابخانه های 

عمومی استان فعال خواهد بود.

 ۸۷ هزار تن گندم به خراسان جنوبی 
حمل شد

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان جنوبی 
گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۸۷ هزار تن 
گندم باکیفیت برای تامین مصارف مردم به استان 

حمل شده  است.
میثم پیشدادیان افزود: از این مقدار ۷۱ هزار تن 
گندم وارداتی از بنادر و ۱6 هزار تن گندم باکیفیت 
از سایر استان ها بوده که در سیلوها و انبارهای 
دولتی و خصوصی برای تامین مصارف مورد نیاز 
استان ذخیره سازی شده  است. وی بیان کرد: از 
ابتدای سال جاری تاکنون واردات کالای اساسی 
شامل ۲ هزار و 500 تن برنج و هزار و ۳00 تن شکر 
انجام و در انبارهای استان برای تامین طرح های 
مختلف تنظیم بازار در طول سال ذخیره سازی 

شده  است.
 به گزارش ایرنا مدیرکل غله و خدمات بازرگانی 
خراسان جنوبی عنوان کرد: به منظور تنظیم و 

کنترل بازار کالای های اساسی با توجه به مجوزهای 
ابلاغی از ابتدای سال تاکنون حدود هزار و ۹00 
تن برنج و هزار و ۴00 تن شکر در قالب طرح های 
مختلف تنظیم بازار، خانوار، ضیافت ماه مبارک 
فروشگاه های  صفر،  و  محرم  نذورات  رمضان، 
زنجیره ای و سازمان زندان ها توزیع شده است. 
پیشدادیان از خرید ۱۸ هزار و ۷۹5 تن گندم به 
ارزش ریالی بیش از ۲ هزار و ۸۲۴ میلیارد در قالب 
پنج هزار و ۹۲۴ محموله خبر داد و گفت: این مقدار 
سه هزار و 6۱۲ تن ازکشاورز خریداری شده  است. 
شهرستان  به  متعلق  خرید  بیشترین  افزود:  وی 
قاین با ۲ هزار و ۸۷6 تن و سپس شهرستان های 
نهبندان با ۲ هزار و 5۴۱ تن و خوسف با ۲ هزار و 
۴۷0 تن قرار دارند. پیشدادیان ادامه داد: خرید 
تضمینی گندم در سال جاری نسبت به سال قبل 

حدود 60 درصد رشد داشته است.

اطلاعیه شورای  هماهنگی تبلیغات اسلامی 
خراسان جنوبی به مناسبت یوم الله  12 بهمن 

 ۱۲ بهمـن سـالروز ورود تاریخـی بنیانگـذار کبیـر 
انقـلاب اسـلامی بـه میهـن، دمیـدن روح اسـتقلال 
و آزادی و بـه تعبیـر امـام خامنـه ای مدظلـه العالـی 
)روز شـروع قـدرت اسـلام  و مقطـع رهایـی ملـت 
ایران و آن بخشـی از تاریخ مـا که گذشـته را از آینده 

جـدا کـرده اسـت(.
شـورای هماهنگـی تبلیغـات اسـلامی خراسـان 
و  تاریخـی  روز  ایـن  گرامیداشـت  بـا  جنوبـی 
تبریـک آغـاز سـالگرد چهـل و پنجمیـن دهـه فجـر 
انقـلاب اسـلامی از عمـوم مـردم انقلابـی، ولایـی 
و شـهیدپرور اسـتان دعـوت مـی کنـد بـا حضـور 
وحدت آفرین خود در مراسـم بزرگداشـت سـالروز 
جشـنهای  و  کشـور  بـه  خمینـی)ره(  امـام  ورود 
آغـاز دهـه فجـر انقـلاب اسـلامی، ضمـن تجدیـد 
میثـاق بـا آرمانهـای بلنـد معمـار انقـلاب اسـلامی 
و گرامیداشـت یـاد و خاطره شـهدا، با خلـف صالح 

ایشـان حضـرت آیـت الله العظمـی امـام خامنـه ای 
مدظله العالی تجدید بیعت داشـته باشند. مراسم 
یـوم الله دوازدهـم بهمـن مـاه، سـالروز بازگشـت 
محمـدی  نـاب  اسـلام  احیاگـر  برکـت  و  پرخیـر 
)صلـی الله علیـه و آلـه و سـلم(  بـه میهـن اسـلامی 
در سراسـر اسـتان صبـح روز پنـج شـنبه دوازدهـم 
بهمـن ۱۴0۲ و در مرکـز اسـتان نیـز از سـاعت 
0۸:۳0 صبـح در محـل میـدان امـام خمینی)ره( 

شـهر بیرجندبرگـزار خواهـد شـد.
شـورای هماهنگـی تبلیغـات اسـلامی اسـتان از 
جنوبـی  خراسـان  انقلابـی  و  غیـور  مـردم  عمـوم 
دعـوت مـی کنـد بـا حضـور پرشـور و گسـترده در 
هـای  جشـن  و  بهمـن  دوازدهـم  یـوم الله   مراسـم 
آغـاز دهۀ فجـر انقـلاب اسـلامی در سراسـر اسـتان 
صحنـه دیگـری از اتحـاد و اقتدار خـود را بـه نمایش 

. نـد ر ا بگذ

افتتاح 4 پروژه آبرسانی در دهه فجر انقلاب اسلامی در شهرستان قاینات
مهندس صادقی مدیر امور آبفای قاین از افتتاح ۴ 
پروژه آبرسانی با مجموع اعتبار هزینه شده ۱۳0 

میلیارد ریال در ایام الله دهه فجر امسال خبر داد.
وی افـزود: پـروژه هـای آبرسـانی بـه روسـتای رجنگ 

بـا اعتبـار ۱0 میلیـارد ریـال ، آبرسـانی بـه روسـتای 
آبرسـانی   ، ریـال  میلیـارد   ۳5 اعتبـار  بـا  دلاکان 
اضطـراری بـه مجتمـع کلـی بـزن آبـاد بـا اعتبـار ۴0 
میلیـارد ریـال و تکمیـل آبرسـانی بـه روسـتای تیغاب  

بـا اعتبـار ۴5 میلیـارد ریـال از پـروژه هایـی هسـتند 
کـه افتتـاح خواهنـد شـد. مهنـدس صادقـی تعـداد 
خانـوار برخـوردار از ایـن پـروژه هـا را ۱۸60 خانـوار 
اعـلام و اظهـار داشـت : در مجمـوع در ایـن پـروژه هـا 

5۸0 متر مکعـب مخـزن ذخیـره آب به همـراه ۳ باب 
ایسـتگاه پمپاژ آب احداث و ۱۲ کیلومتـر خط انتقال 
و شـبکه توزیع آب ایجاد و یک حلقه چـاه حفر ، تجهیز 

و برق رسـانی گردیـده اسـت.


